
令和７年 不動産建設白門会 賀詞交歓会のご案内 

 

不動産建設白門会 会員各位 

代 表 幹 事  長 田  茂  

情報委員会委員長  佐藤  元則 

研修委員会委員長  酒井 めぐみ 

 

拝啓 寒冷の候、会員の皆様におかれまして益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、皆様の更なるご活躍を祈念するとともに、一年の抱負を語り合う場として下記の通り賀詞交歓会を開催い

たします。新年のよき日にあたり、皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

記 

開催日時 令和 7年（2025年） 1月 16 日（木）  

  

会   場 

  

Good View Dining                    

グッドビューダイニング 

所   在 

 

  

千代田区神田駿河台 3-11-5  

中央大学駿河台キャンパス 19F 

JR線「御茶ノ水」駅 聖橋口より徒歩 3分 
【講師プロフィール】 

桂 やまと 

（一社）落語協会 真打 

1974年 東京都荒川区西尾久生まれ 

1999年 中央大学卒業とともに桂才賀に入門 

2014年 三代目「桂やまと」を襲名して真打昇進 

時   間 

 

講 演 会 18：00～19：00  （受付開始 17:30） 

賀詞交歓会 19：00～20：30 

講   師 桂 やまと 氏 （落語家） 

 

会   費 5,000円 

以上 

●  大変恐縮ではございますが、予約の都合上、参加者様の人数を把握する必要があるため、参加ご希望の方は 

12月27日（金） 迄にメールにて事務局宛ご返信願います。当日の式次第・出席者名簿にお名前を記載させていただ 

きます。 

 返信先アドレス： fkhakumon@gmail.com  

 

参 加 申 込 書 

1. 氏  名  

2. 卒業年  

3. 勤務先  

※1-3の項目をお知らせください。（本紙の出力は不要です。） 

キャンセル規程：当日のキャンセルは会費の全額を申し受けますので予めご了承ください。 

体調管理にご注意いただき、当日体調のすぐれない方はご参加をお控えいただきますようお願いいたします。 

                                                                    

イ

メ

ー

ジ

図 

mailto:fkhakumon@gmail.com


19F

18F

2F

1F

1Fに「不動産建設白門会」等の案内板はございません。

エレベーターで直接19Fまでお上がりください。

会場（中央大学 駿河台キャンパス）へのアクセス

カフェテリア/白門サロン

学員会本部事務局等

・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・
・

駿河台キャンパス フロア案内

ラウンジ

ロビー　エントランス

会場（19Fグッドビューダイニング）のご案内

Good View Dining
（グッドビューダイニング）

19F


